EXTRATO DO  QUARTO  TERMO ADITIVO  AO CONTRATO 004/2016-A,
ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2016 REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 003/2016 – SRP.

Termo Aditivo nº 004/2020.
Ata de Registro de Preços nº 003/2016. Ao Contrato 004/2016.
Objeto da Ata: Contratação de Empresas especializadas para prestação de
serviço de divulgação veiculação externa dos trabalhos da Câmara Municipal de
Paraíso do Tocantins, por intermédio de mídia eletrônica, durante o exercício de
2020.
Valor  Total da Ata: R$ R$ 354.822 (Trezentos e cinquenta e quatro mil
oitocentos e vinte e dois reais)
Valor Aditivado do Contrato:004/2016 - R$ 243.221,40 ( Duzentos e
quarenta e três mil duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos) , que
serão usados conforme necessidade deste poder legislativo, permanecendo o
mesmo valor do Pregão 003/2016.
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial Sistema Registro de Preço nº
003/2016.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins – TO.

CONTRATADAS: MULTIWEB E PARTICIPAÇÕES LTDA, JORNAL CORREIO
DO POVO TOCANTINENSE - EIRELI – ME, ADILSON BARROS RODRIGUES
Valor do Aditamento: R$ 243.221,40(Duzentos e quarenta e três mil duzentos
e vinte e um reais e quarenta centavos) , referente ao lote 01,02 e 04
Data da Assinatura: 07 de janeiro  de 2020.
Vigência do Aditamento: 07/01/2020 a 31/12/2020
Ordenador Responsável:  PAULO SERGIO SILVA DINIZ

Paraíso do Tocantins – TO, 07 de Janeiro  de 2020.

PAULO SEGIO SILVA DINIZ

Presidente